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Список педагогічних працівників,
які підлягають чергової атестації 
у 2024/2025 навчальному році

	№
з/п
	ПІБ
 педагога
	Спеціальність за освітою
	Освітньо- кваліфікаційний рівень
	Посада
	Стаж роботи
	Загальна кількість ПК
	Рік останьої атестації
	Результати попередньої атестації
	Строки проведення атестації
	Засідання атестаційної комісії

	1
	Білоєдова Любов Іванівна
	учитель російської мови та літератури, олігофренопедагог,вчитель дітей з вадами розумового розвитку. Логопед, вчитель дітей із порушеннями мовлення.

	Спеціаліст
	Учитель основ здоровя 
	33
	150
	2020
	Спеціаліст вищої категорії
	[bookmark: _Hlk149132881]10.10.2024
15.03.2025
	19.03.
2025

	2
	Долганюк Ольга Василівна
	учитель початкових класів, вчитель дітей з вадами розумового розвитку, корекційний психопедагог спеціальних дошкільних закладів

	Спеціаліст
	Учитель початкових класів
	20
	150
	2020
	Спеціаліст вищої категорії
	10.10.2024
15.03.2025
	19.03.
2025

	3
	Зубрилова Ольга Миколаївна
	вчитель початкових класів корекційний психопедагог спеціальних дошкільних закладів
	Спеціаліст
	Учитель початкових класів
	23
	150
	2020
	Спеціаліст вищої категорії
	10.10.2024
15.03.2025
	19.03.
2025

	4
	Войтенко Тетяна Григорівна
	вчитель образотворчого мистецтва, креслення і художньої праці
	Спеціаліст
	Вихователь 
	26
	150
	2020
	Спеціаліст І категорії
	10.10.2024
15.03.2025
	19.03.
2025
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